
 

                                                                                                                                                                         15. melléklet  

 

Szuhai Kikerics Óvoda 

3154 Szuha, Kossuth út 86. 

 

2024. III. negyedévi módosított működési költségvetési mérlege kiemelt előirányzatonként 

forintban 

 Megnevezés Eredeti Módosított  Megnevezés Eredeti Módosított 

B1 Működési célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről 

0 0 

K1 

Személyi juttatások 23.528.000 24.278.000 

B3 

Közhatalmi 

bevételek 
0 0 

K2 Munkaadókat 

terhelő járulékok és 

szociális 

hozzájárulási adó 

3.109.000 3.109.000 

B4 

Működési 

bevételek 
0 0 

K3 

322 

331 

331 

331 

311 

312 

336 

 

337 

334 

355 

351 

Dologi kiadások 

-Telefon 

-Víz- és csatornadíj 

-Gázdíj 

-Villamos energia 

-Szakmai anyag 

-Üzemeltetési anyag 

-Szakmai tevékenys. 

  segítő szolg. 

-Egyéb szolgáltatás 

-Karbantartás 

-Egyéb dologi kiadás 

-ÁFA kiadás 

2.619.000 

28.000 

90.000 

480.000 

360.000 

0 

299.000 

230.000 

 

388.000 

236.000 

0 

508.000 

2.796.779 

28.000 

123.347 

694.894 

431.759 

0 

276.779 

270.000 

 

387.000 

76.000 

1.000 

508.000 

B6 Működési célú 

átvett 

pénzeszközök 

0 0 

K4 
Ellátottak pénzbeli 

juttatásai 
0 0 

 Működési 

bevételek 
0 0 

K5 Egyéb működési 

célú kiadás 
0 0 

B2 Felhalmozási célú 

támogatások 

államháztartáson 

belülről 

0 0 

 

Működési kiadások 29.256.000 30.183.779 

B5 Felhalmozási 

bevételek 
0 0 

K6 
Beruházási kiadás 0 0 

B7 Felhalmozási célú 

átvett pénzeszköz 
0 0 

K7 
Felújítások 0 0 

 Felhalmozási 

bevételek 
0 0 

K8 Egyéb felhalmozási 

célú kiadás 
0 0 

B8 Irányítószervi 

támogatás 
-Költségvetési 
támogatás 

-Önkormányzati 

finanszírozás 
 

Maradvány 

igénybevétele 

29.038.597 

 
 

24.738.272 

 

4.300.325 

 

 

217.403 

29.788.597 

 
 

24.738.272 

 

5.050.325 

 

 

395.182 

 

Felhalmozási 

kiadások 
0 0 

 Finanszírozási 

bevételek 
29.256.000 30.183.779 

K9 Központi 

irányítószervi tám. 
0 0 

 
 

   Finanszírozási 

kiadások 
0 0 

Bevételek összesen 29.256.000 30.183.779 Kiadások összesen 29.256.000 30.183.779 

Működési egyenleg -29.256.000 -30.183.779    

Felhalmozási egyenleg 0 0    

Finanszírozási egyenleg 29.256.000 30.183.779    

Költségvetési egyenleg 0 0    

 


